
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ, РЕАЛИЗУЮЩЕЕ  

АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ  

ПРОГРАММЫ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ  № 12» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022  

Об организации работы 

ресурсного центра сопровождения 

инклюзивного образования 

на 2022-2023 учебный год 

 

В целях создания оптимальных условий для развития инклюзивного 

образования на основании распоряжения Министерства образования и науки 

Хабаровского края от 11 октября 2019 года № 1395 «О деятельности краевых 

и муниципальных ресурсных центров сопровождения инклюзивного 

образования», Положения о краевом ресурсном центре сопровождения 

инклюзивного образования и в связи с началом нового 2022-2023 учебного 

года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для организации работы краевого ресурсного центра 

сопровождения инклюзивного образования (далее по тексту - КРЦ) включить 

в состав методической команды с 01.09.2022 года по 31.08.2023 года: 

- Кравцову С.В., директора; 

- Соколову Л.А., заместителя директора по УВР; 

- Магденко С.П., заместителя директора по УПР; 

- Шмат К.С., зав. ССиЗ; 

- Лупекину А.И., старшего воспитателя; 

- Жидкову Л.В., руководителя МО специалистов ССиЗ; 

- Манько Г.А., руководителя МО учителей начальных классов. 

2. Назначить руководителем КРЦ Шмат К.С., зав ССиЗ. 

3. Утвердить план работы КРЦ на 2022-2023 учебный  год. 

4. Контроль за исполнением приказа и качеством осуществляемой 

деятельности возложить на руководителя КРЦ Шмат К.С., зав. ССиЗ. 

 

 

 

Директор                                                                    С.В. Кравцова 


